
※O-50予選にはクラブベイの１チームのみ参加
のため、２年連続２回目の優勝となります。

※　6月30日は帯同審判にて対応をお願いします。

※１）第100回天皇杯 第91回皇后杯 全日本バスケットボール選手権大会愛媛県代表決定戦と合同開催となります。
※２）7/21のO-40予選は帯同審判となります。
※３）各自・各チームで熱中症対策を行ってください。※空調設備のない施設となっております。

↓会場変更です。

5 波方クラブ

6 愛媛シニアクラブ

大洲クラブ No４の両チーム

2 VS 3

4 VS 5

第4回日本社会人女子バスケットボールF40/50
交流愛媛県大会を開催

4 15:15 D3の勝ち VS D4の勝ち No3の両チーム

3 13:30 D3の負け VS D4の負け No4の両チーム

2 11:45 天皇杯予選決勝 ―

1 10:00 皇后杯予選決勝 ―

7月28日 伊予市民体育館
ゲーム
No 試合時間 Ｅコート Ｆコート

対戦表 審判・TO 対戦表 審判・TO

4 15:15 天皇杯予選準決勝 ― U.S.A VS
愛媛シニア
クラブ No3の両チーム

3 13:30 皇后杯予選準決勝 ― 大西
マスターズ VS

ゲーム
No 試合時間 Ｃコート Ｄコート

対戦表 審判・TO 対戦表 審判・TO

2 11:45 天皇杯予選２回戦 ― 天皇杯予選２回戦 ―

1 10:00 皇后杯予選２回戦 ― 皇后杯予選２回戦 ―

4 U.S.A

7/28
E4

2 大洲クラブ

7月21日 北条スポーツセンター体育館

7/21
D4

7/28
E3

7/21
D3

1 10:00 No２の両チーム

2 12:00 No１の両チーム

第７回　全日本社会人O-40/O-50バスケットボール選手権大会愛媛県予選

1 大西マスターズ

6月30日 北条スポーツセンター体育館

3 城西クラブ

ゲーム
No 試合時間 Ａコート Ｂコート

対戦表 審判・TO

59

57

98

41


